УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(УКА УКГО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г.Усть-Катав

От JU/b №

Об утверждении муниципальных заданий
на 2026-2028 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2017 г. №178-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью
3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс
Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений
законодательных актов Российской Федерации», решением Собрания депутатов
Усть-Катавского городского округа от 17.12.2025 г. № 168 «О бюджете Усть-
Катавского городского округа на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028
годов»:

1. Утвердить Муниципальные задания на 2026-2028 годы:
- Муниципальному казённому учреждению культуры «Историко­

краеведческий музей»;
- Муниципальному казённому учреждению культуры «Централизованная

библиотечная система»;
- Муниципальному казённому учреждению культуры «Централизованная

клубная система»;
- Муниципальному казённому учреждению дополнительного образования

«Детская музыкальная школа».
2. Руководителям учреждений (О.С. Несмеянова, О.И. Логинова,

П.В. Паскевич, Н.М. Талипова) обеспечить выполнение показателей
Муниципальных заданий в 2026 году.

3. Считать утратившими силу: '
- распоряжение от 27.12.2024 г. № 35 «Об утверждении муниципальных

заданий на 2024-2026 годы»;
- распоряжение от 12.11.2025 г. № 17 «О внесении изменений в

распоряжение от 27.12.2024 г. № 35 «Об утверждении муниципальных заданий
на 2025-2027 годы»;

- распоряжение от 08.12.2025 г. № 20 «О внесении изменений в
распоряжение от 27.12.2024 г. № 35 «Об утверждении муниципальных заданий
на 2025-2027 годы»;

2

- распоряжение от 11.12.2025 г. № 21 «О внесении изменений в
распоряжение от 27.12.2024 г. № 35 «Об утверждении муниципальных заданий
на 2025-2027 годы».

4. Подготовку заключений об исполнении Муниципальных заданий за
установленные отчётные периоды возложить на заместителя начальника
управления (Е.Ю. Волкова).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Начальник Управления И.В. Зуева

I